АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАНАЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02. 2011 г. с. Фаначет № 16
О создании рабочей комиссии

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 7 Устава Фаначетского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и пожарной безопасности на территории Фаначетского сельсовета

2. Утвердить состав комиссии согласно приложения № 1

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Фаначетского сельсовета».
Глава Фаначетского сельсовета Н.В.Гришаев

Приложение № 1 Постановлению главы сельсовета

от 26.02. 2011 г. № 16
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и пожарной безопасности на территории Фаначетского сельсовета

1. Гришаев Н.В. – глава Фаначетского сельсовета

2. Дворак С.А. – главный лесничий ФГУ « Усольский лесхоз»

3. Арсентьев М.А. – гл. инженер СПК « Колхоз им. Кирова»

4. Роот А.В – индивидуальный предприниматель

5. Кухаренко Н.С.- начальник участка КГАУ « Красноярсклес»